

### رئیس ترابزون اسپور:

### دیگر پورعلی گنجی را نمی خواهیم



پس از روزها اخبار ضدونقیض، رئیس باشگاه ترابزون اسپور اعلام کرد این باشگاه دیگر به دنبال جذب مدافع ایرانی نیست.

به نقل از سایت فوتواسپور، بعد از مذاکرات طولانی مدت بین مرتضی پورعلی گنجی، مدافع ۲۶ ساله تیم‌ملی فوتبال ایران و باشگاه ترابزون اسپور در نهایت این مذاکرات به نتیجه‌ای نرسید و باشگاه ترابزون اسپور نیز از جذب این مدافع دست کشیده است و گزینه‌های دیگری را برای جذب در خط دفاع دنبال خواهد کرد.

ترابزون اسپور در هفته اول لیگ ترکیه در غیاب وحید امیری و سیدمجید حسینی شکست خورد و در حال حاضر نیز به نظر می‌رسد که تعداد بازیکنان ایرانی این تیم در همان عدد ۲ باقی بماند.

احمد آقاوغلو، رئیس باشگاه ترابزون اسپور نیز درباره این انتقال گفت: به دلیل درخواست‌هایی که از طرف پورعلی گنجی بوده، نتوانستند این انتقال را نهایی کنند و دیگر تمایلی برای این انتقال هم ندارند.

پورعلی گنجی فصل قبل در السد قطر توپ زد و در حال حاضر با شکست مذاکرات با ترابزون اسپور بدون تیم است و باید دید در ادامه راهی چه تیمی خواهد شد.

### ■ ■ ■

### خداحافظی موقت مسی

### از تیم‌ملی آرژانتین

لیونل مسی، ستاره آرژانتینی به طور موقت از تیم‌ملی کشورش خداحافظی کرد. به نقل از آ.اس، لیونل مسی در دیدارهای آینده تیم‌ملی آرژانتین به میدان نخواهد رفت. مهاجم آلبی‌سلسته حداقل تا پایان سال ۲۰۱۸ برای تیم‌ملی کشورش بازی نخواهد کرد و هنوز زمان بازگشتش مشخص نیست. مسی که تحت فشار رسانه‌ها و هواداران آرژانتینی قرار دارد، تصمیم گرفت مدتی در تیم‌ملی حضور نداشته باشد. ستاره آرژانتینی قصد داشت برای همیشه آلبی‌سلسته را ترک کند اما به‌خاطر رابطه خوبی با جیکی تابیا (رئیس فدراسیون فوتبال آرژانتین) از این کار منصرف شد. او با لیونل اسکالونی صحبت کرد اما سرمربی موقت آرژانتین نتوانست ستاره آلبی‌سلسته را برای حضور در دیدارهای دوستانه برابر کلمبیا و گواتمالا راضی کند. اکنون هدف فدراسیون فوتبال آرژانتین این است که ترتیبی اتخاذ کند تا مسی دوباره به تیم‌ملی بازگردد. در حال حاضر تصمیم مهاجم آلبی‌سلسته قطعی است اما ممکن است رابطه خوبی با فدراسیون برخی مسائل را تغییر دهد.

### ■ ■ ■

### صعود دینامو اگر ب بدون محرمی

تیم اول فوتبال کراسوی بدون حضور صادق محرمی به مرحله بعد پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا صعود کرد. در ادامه دیدارهای انتخابی لیگ قهرمانان اروپا، دینامو‌اگر ب برابر آستانه قزاقستان قرار گرفت که این دیدار با برتری یک بر صفر تیم گرات به پایان رسید. با توجه به برتری ۲ بر صفر دینامو‌اگر ب در بازی رفت، یاران محرمی به مرحله پایانی انتخابی لیگ قهرمانان اروپا راه یافتند.

### ■ ■ ■

### بادران با رأی کمیته انضباطی

### ۳ بر صفر برنده می‌شود

نتیجه دیدار انجام نشده ۲ تیم فوتبال بادران و ماشین‌سازی تبریز از طریق کمیته انضباطی اعلام می‌شود.

یکی از ۳ دیدار انجام نشده از هفته نخست رقابت‌های لیگ دسته اول بازی بین ۲ تیم فوتبال بادران و ماشین‌سازی تبریز بود. در حالی که انتظار می‌رفت نتیجه این بازی همچون دیدار تیم‌های خونه به خونه مقابل ملوان و نفت تهران مقابل سایه‌جامگان ۳ بر صفر اعلام شود اما هنوز نتیجه این بازی اعلام نشده است.

از آنجایی که ماشین‌سازی در میدان حضور پیدا کرد اما مدارک این تیم در سازمان لیگ ثبت نشده و کارت بازی آنها صادر نشده بود، اعلام شدن نتیجه بازی در حیطه اختیارات سازمان لیگ نیست و پرونده این بازی باید در کمیته انضباطی طرح شده و نتیجه بازی را هم کمیته انضباطی اعلام کند.

شاهد نشان می‌دهد نتیجه این بازی نیز در نهایت همان ۳ بر صفر به سود بادران اعلام خواهد شد اما اعلام این نتیجه منوط به طی شدن مسیر قانونی آن از طریق کمیته انضباطی است.

تقابل امیدهای ایران و عربستان با تساوی بدون گل به اتمام رسید. تیم‌ملی فوتبال امید از ساعت ۱۳:۳۰ دیروز در چارچوب بازی‌های آسیایی به مصاف تیم‌ملی امید عربستان رفت. این دیدار در نهایت با تساوی بدون گل خاتمه یافت. سعودی‌ها با ارائه بازی هجومی و استفاده از نقاط ضعف ایران توانستند در فقای ابتدای این نیمه چند بار دروازه مهدی امینی را تهدید کنند که مهدی مسلمی‌پور، مدافع ایران توانست ۲ بار دروازه خالی ایران را نجات دهد و مانع گل خوردن شاگردان کرانچار شود. در ادامه بازی با وجود تسلط ایران بر اجرای تدابیر دفاعی، عربستان همچنان به دنبال باز کردن دروازه ایران بود که در اجرای این امر ناموفق ماند. شاگردان کرانچار با وجود گل خوردن در نیمه نخست نتوانستند موقعیت چندان خطرناکی را روی دروازه عربستان ایجاد کنند و با خوش‌شانسی نیمه نخست را بدون دریافت گل به پایان رساندند. با شروع نیمه دوم، شاگردان کرانچار بر بازی مسلط شدند و چند حمله نصفه و نیمه را روی دروازه عربستان ایجاد کردند اما در رسیدن به تور دروازه ناکام بودند. مهدی قائدی با حرکات تکنیکی خود توانست دو موقعیت خوب را ایجاد کند اما با بی‌دقتی این فرصت‌ها را از دست داد. با گذشت حدود ۲۵ دقیقه از نیمه دوم، مهاجم عربستان با مهدی امینی تک به تک شد که ضربه او بعد از دفع ناقص امینی در آستانه ورود به دروازه قرار داشت اما این بار هم مهدی مسلمی‌پور ناجی دروازه ایران شد. در اواخر نیمه دوم، بازیکنان ایران روی پر تاب اوت دستی صاحب موقعیت گل بسیار خوبی شدند که شوت امیر روستایی را دروازه‌بان عربستان دفع کرد و در بازگشت هم همین بازیکن توپ را به خارج از

### تلاش امیدهای ایران و عربستان گل نداشت

# تساوی در گام نخست



چارچوب زد. دو تیم با تساوی بدون گل، امتیازات را تقسیم کردند و در انتظار دو بازی بعد خود نشستند. تیم‌ملی ایران روز جمعه برابر کره شمالی به میدان می‌رود.

### ■ توضیحات ساعی درباره درگیری در بازی ایران و عربستان

ورزشکار پرافتخار ایران درباره درگیری‌هایی که در جایگاه وی‌آی‌پی ورزشگاه بازی ایران و عربستان پیش آمد، توضیح داد. در جریان بازی

تیم‌های امید ایران و عربستان یک درگیری میان مسؤولان دو کشور در جایگاه وی‌آی‌پی رخ داد و باعث خروج عربستانی‌ها از جایگاه شد. هادی ساعی که یکی از افراد حاضر در این جایگاه بود، درباره اتفاق رخ داده، گفت: ما به همراه تنی چند از مدیران ورزشی به وی‌آی‌پی ورزشگاه آمدیم تا بازی تیم‌ملی را تماشا کنیم و در وی‌آی‌پی هر کسی آی‌دی کارت مخصوص داشته باشد می‌تواند در این مکان بنشینند اما آنها دوست داشتند در

### ■ کیوسک

### مارکا

### سوپر دربی



### مونودوپورتیوو

### کمپر برای استقبال از بوکا



### توتواسپورت

### این گونه یووه CR7 را جذب کرد



### آ.اس

### دربی کفترها



هفته چهارم لیگ برتر فوتبال در روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار می‌شود و پرسپولیس صدرنشین در خانه به مصاف نفت مسجدسلیمان می‌رود و استقلال میهمان پارس جنوبی جم است. دیدارهای هفته چهارم در حالی برگزار می‌شود که فضای فوتبال همچنان تحت تاثیر تنش‌های رخ داده روی سکوها در ۲ بازی پرسپولیس و استقلال خوزستان و استقلال و تراکتورسازی تبریز است.

### ■ آبی پوشان مقابل پرسپولیسی‌های سابق

این بازی فرصتی مناسب برای شاگردان شفر است که فاصله امتیازی خود را با پرسپولیس کم کنند و حتی آبی‌پوشان شانس صدرنشینی در لیگ را در صورت پیروزی مقابل پارس جنوبی دارند. پارس جنوبی تیم جوانی است که بازیکنان باانگیزه‌ای دارد و آنها می‌خواهند توانایی‌های‌شان را در عرصه فوتبال ایران به نمایش بگذارند، بنابراین سرمربی پارس جنوبی از نظر انگیزشی کار دشواری ندارد زیرا بازیکنانش بمب انگیزه هستند ولی او باید توانایی فنی خود را مقابل استقلال به نمایش بگذارد. پارس جنوبی فصل گذشته توانست استقلال منصوریان را ۲ بر صفر در شهر جم شکست بدهد. آبی‌پوشان کار دشواری در ورزشگاه شهر جم خواهند داشت زیرا این تیم هواداران فراوانی دارد و تقریبا تمام سکوهای ورزشگاه در اختیار تماشاگران میزبان است. استقلال با حضور بازیکنانی مثل مرتضی تبریزی، نوامیر و... تبدیل به تیمی قدرتمند شده است. پیروزی پر گل ۳ بر صفر مقابل تراکتورسازی نشان می‌دهد که آبی‌پوشان تهرانی مدعی جدید قهرمانی هستند. پارس جنوبی هم تیمی است که می‌خواهد رتبه‌ای آبرومند در لیگ برتر کسب کند. در پارس جنوبی شمارگی از بازیکنان سابق پرسپولیس از جمله محمد نوری، محسن بنگر، روح‌الله سیف‌اللهی و خود مهدی تار تار حضور دارند.

### ■ کدام سپیدرود را می‌بینیم؟

سپیدرود همچنان درگیر حواشی مدیریتی و مالکیتی خود است ضمن اینکه کادر فنی این تیم هم در پایان هفته سوم لیگ برتر تغییر کرد تا شاهد سریع‌ترین تغییر مربیان در تاریخ لیگ برتر باشیم! اکنون این تیم که در رده آخر جدول قرار دارد

با موافقت شورای نگهبان با کلیت طرح ممنوعیت به‌کارگیری بازیکنان فوتبال **معاون وزیر و ۱۲ رئیس فدراسیون رفتنی شدند**

شورای نگهبان از موافقت با کلیت طرح ممنوعیت به‌کارگیری بازیکنان فوتبال ۱۲ رئیس فدراسیون رفتنی خواهند شد. داد که براین اساس معاون وزیر ورزش و رئیس فدراسیون رفتنی خواهند شد. شورای نگهبان دیروز کلیت طرح ممنوعیت به‌کارگیری بازیکنان را مورد تایید قرار داد. براین اساس با ابلاغ این طرح تعدادی از بازیکنان وزارت ورزش و فدراسیون‌ها رفتنی خواهند شد که در راس آنها می‌توان به محمدرضا داورزنی، معاون حرفه‌ای و مجلس قهرمانی وزارت ورزش اشاره کرد. مجلس در این طرح درباره استفاده از بازیکنان استثنائی را قائل شده اما درباره ایشارگری نظر مثبتی نبوده و براین اساس روسای فدراسیون‌ها و مدیرانی که براساس آن مشغول به کار هستند باید پست‌های خود را تحویل دهند. در فدراسیون‌های ورزشی از جمله روسای بازیکنسته می‌توان به غلامرضا امینی رئیس فدراسیون قایقرانی، احمد ضیایی رئیس فدراسیون والیبال، بهرام شفیع رئیس فدراسیون هاکی و... اشاره کرد. به گفته داورزنی، معاون حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش با این طرح ۱۰ تا ۱۲ رئیس فدراسیون که مشغول به کارند بازنشسته هستند. درباره فریبا محمدیان نیز صحبت‌هایی مطرح شده است. با وجود اینکه اعلام شده وی بازیکنسته است اما این موضوع مطرح شد که معاون امور بانوان با ۲۰ سال خود را بازیکنسته کرده و مشمول این قانون نمی‌شود. بر اساس تبصره یک ماده واحده این طرح به کارگیری بازیکنان در سمت‌های روسای ۳ قوه، معاون اول رئیس‌جمهور، نواب رئیس مجلس، نمایندگان مجلس، وزرا، اعضای شورای نگهبان و معاونان رئیس‌جمهور ذکر شده در ماده ۷۱ قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب ۸ مهر ۸۶ و همچنین به کارگیری بازیکنان نیروهای مسلح با تدابیر فرماندهی معظم کل قوا صرفا در دستگاه متبوع خود مجاز است.

تصویب‌اساسنامه پارالمپیک

### سلطانی فر: مشکل فدراسیون

**و کی‌روش در حال بر طرف شدن است**
وزیر ورزش و جوانان گفت اساسنامه کمیته ملی پارالمپیک و قانون انقطاع آن از کمیته ملی المپیک در دولت به تصویب رسید و مشکلات قانونی استقلال آن از کمیته ملی المپیک برطرف شد.

مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان ظهر دیروز در حاشیه جلسه هیات دولت و در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی پیرامون مشکلات کی‌روش و فدراسیون فوتبال، اظهار داشت: مشکل کی‌روش با فدراسیون فوتبال در حال حل شدن است. وی افزود: امروز (دیروز) اساسنامه کمیته ملی پارالمپیک و قانون انقطاع آن از کمیته ملی المپیک که قرار بود اساسنامه جدید پیش‌نهادی آن را تقسیم دولت کنیم و در ۶ جلسه به صورت تخصصی بررسی شده، در دولت به تصویب رسید و مشکلات قانونی استقلال آن از کمیته ملی المپیک برطرف شد.

سلطانی‌فر با بیان اینکه در حاشیه جلسه امروز (دیروز) تفاهمنامه‌ای با وزیر کشور در زمینه توانمندسازی و تقویت مشارکت نهادهای اجتماعی سمن‌ها امضا کردیم، تصریح کرد: بر این اساس صدور مجوز فعالیت آنان تسهیل می‌شود و مجوزهایی که قبلا صادر شده بود به تایید وزارت کشور می‌رسد. امیدواریم با امضای این تفاهتنامه، نزدیک به ۲ هزار سازمان مردم‌نهادی که توسط وزارت ورزش ایجاد شده از این به بعد با قدرت بیشتری فعالیت کنند.

وزیر ورزش و جوانان درباره انتشار لیست بدهی سرخابی‌های پایتخت، خاطرنشان کرد: از سال گذشته با ساماندهی دقیقی که درباره پرسپولیس و استقلال هم در زمینه تامین منابع مالی اسپانسرینگ و هم پرداخت بدهی آنان انجام دادیم، بیش از ۸۰ درصد بدهی قطعی آنان پرداخت شد و لیست‌هایی که متاسفانه مطرح می‌شود ادعاهایی از سوی افراد حقوقی و حقیقی است که باید یا به تایید AFC یا به تایید کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال برسد که در این زمینه هم هیچ مشکلی وجود ندارد.

وی در پایان گفت: به محض اینکه هرکدام از آن مقدار محدود باقی مانده به تصویب ۲ نهاد اشاره شده برسد بلافاصله توسط این دو باشگاه پرداخت می‌شود.

قلعه‌نویی قطعا شناخت خوبی از بازیکنان ذوب‌آهن دارد و کار سختی برای آنالیز تیم سابقش ندارد ولی امید نمازی شاید بخوبی با تیم سپاهان و شگردهای مربیگری قلعه‌نویی آشنا نباشد. ذوب‌آهن در این فصل مرتضی سرحیوشان را ندارد ولی ادی هرناندز در داری اصفهان می‌تواند یک مهره تاثیرگذار باشد. سپاهان با ۶ گل زده قوی‌ترین خط حمله لیگ را تا این لحظه در اختیار دارد بنابراین سبزپوشان اصفهانی برای مهار این خط اشت کار دشواری خواهند داشت.

### ■ برد راحت شاگردان برانکو؟

پرسپولیس و پیکان تنها تیم‌های بدون گل خورده لیگ هستند. سرحیوشان این هفته به مصاف تیمی می‌روند که هنوز یک گل هم زده است بنابراین روی کاغذ می‌توان یک برد راحت را برای پرسپولیس متصور بود مگر اینکه باران عبدالله ویسی در این هفته متحول شده باشند. پرسپولیس هفته قبل در جومتنج‌اهواز ۲ امتیاز از دست داد ولی این بار آنها در ورزشگاه آزادی به میدان می‌روند که ورزشگاه خانگی‌شان است با خیال راحت به میدان خواهند رفت و مطمئن هستند از روی سکوها مورد حمله قرار نمی‌گیرند. البته تنش بین لیدرهای باشگاه با بازیکنان می‌تواند دوباره چالشی روی روی سکوها برای پرسپولیس ایجاد کند که در آن صورت شرایط به سود نفت مسجدسلیمان رقم بخورد. پرسپولیس با سوزاندن نفت می‌تواند در صدر باقی بماند اگر نه امکان دارد جایگاهش را در این هفته از دست بدهد. ۵ تیم در کمین نشسته‌اند تا پرسپولیس دچار لغزش شود. بنابراین پرسپولیس این روزها بیشتر از هر چیزی به اتحاد و همدلی نیاز دارد؛ همدلی که از داخل تیم تا روی سکوها باید به وجود بیاید.

### ■ داریی جنوب

داریی خوزستان می‌تواند جذاب تلقی شود البته نتایج ۴ نماینده فوتبال خیز ایران در این فصل باعث تعجب و حیرت است، زیرا هیچکدام از این تیم‌ها هنوز بردی به دست نیاورده‌اند. شاید در این داریی نخستین برد تیم‌های خوزستانی رقم بخورد. نفت آبادان فقط یک گل در ۳ بازی زده و آبی‌پوشان هم زورآزمایی خواهند کرد. هر دو تیم یک برد و ۲ مساوی کسب کرده‌اند. باید دید در این مسابقه کدام تیم نخستین شکست را متحمل خواهد شد.

### شروع هفته چهارم لیگ بر تر

## سرخابی‌ها برابر جنوبی‌ها

### ■ قرمزپوشان تبریزی به دنبال برد

تراکتورسازی با مالک جدیدش و هزینه‌های میلیاردی به امید قهرمانی وارد مسابقات لیگ برتر شد اما هنوز

### ■ تراکتورسازی نتوانسته

شهر رشت جز هوادارن پرشور تبریزی را کسب کند. برخی نیز تراکتورسازی را به استیل آذین تشبیه می‌کنند؛ تیمی که با هزینه فراوان هیچ موفقیتی در لیگ برتر ایران کسب نکرد اما تراکتورسازی یک تفاوت اساسی با استیل آذین دارد و آن هم حضور هوادارانی است که بیشتر از همه دل‌شان برای تیم محبوب تبریز می‌سوزد بنابراین قطعا با حمایت آنها تراکتورسازی به لیگ برتر بازمی‌گردد و از رده پانزدهم جدول جدا خواهد شد. قرمزپوشان تبریزی این هفته میزبان سایپا هستند؛ تیمی که بسیار جوان و باانگیزه است. نارنجی‌پوشان تهرانی هفته گذشته مقابل ذوب‌آهن متوقف شدند و این هفته البته مساوی برای‌شان نتیجه بدی در تبریز محسوب نمی‌شود. توشاک هفته قبل بعد از باخت سنگین مقابل استقلال اعتراف کرد مرتکب اشتباه شده است و اکنون توشاک باید مقابل علی دایی اشتباهش را تصحیح کند و نخستین برد تراکتورسازی را رقم بزند. البته مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی هم تغییر کرد و علیرضا اسدی، دبیر سابق فدراسیون فوتبال جانشین صادق درودگر شد.

### ■ داریی اصفهان

داریی اصفهان دیدنی خواهد شد بویژه اینکه امیر قلعه‌نویی فصل گذشته هدایت ذوب‌آهن را برعهده داشت و اکنون به تیم رقیب پیوسته است. ۲ تیم همچنین نسبت به هزینه‌های یکدیگر گلاجه‌هایی در رسانه‌ها داشتند و اکنون در میدان سبز فوتبال با هم زورآزمایی خواهند کرد. هر دو تیم یک برد و ۲ مساوی کسب کرده‌اند. باید دید در این مسابقه کدام تیم نخستین شکست را متحمل خواهد بود.